91481

Señorita:

Verónica De los Ángeles Saltos Ramos

Ciudad.-

De mis Consideraciones:

A través de la presente me es grato manifestar que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía de Servicios Joredsalt S.A. celebrada el día veinte y dos de Julio del 2008, resolvió designar a usted como **Presidente** por un período estatutario de un año, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. La representación Legal de la Compañía le compete al Gerente General, usted le subrogará en sus funciones en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

La Compañía de SERVICIOS JOREDSALT SOCIEDAD ANÓNIMA, se constituyó por Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 13 de Julio del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante resolución Nro-01.QIJ.4008 del 8 de Agosto del 2001, e inscrita en el registro mercantil del Cantón Quito el 4 de Septiembre del 2001, bajo el numero 3592, tomo 132

Al felicitarlo por su designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendada, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Muy Atentamente,

Ruth Campuzano Secretaria Ad-hoc

Quito, 22 de Julio del 2008

Yo., Verónica De los Ángeles Saltos Ramos, portador de la Cédula de Ciudadanía No-171752029-8 acepto el nombramiento de **Presidente** de la Compañía de Servicios JOREDSALT Sociedad Anónima, hoy día Martes 22 de Julio del 2008, por un período de un año.

Verónica De Los Ángeles Saltos Ramos

C.I. # 171752029-8

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Ro. 8697 del Registro de Nombramientos Tomo Ro. 139

Quito, a 0.5 AGO. 2008

Dr. Raúl Gaybor Secaird REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO